- Publius Cornelius Scipio Africanus Numantinus Aemilianus 66, 11
 Publius Virgilius Maro 66, 2
 pudet 53, 9
 pudet et taedet *quo diff.* 252, 24
 pudici pudicitia 98, 7
 pudicitia 68, 21
 Pudrud 123, 28. 124, 3
 puer 99, 26. 30. 100, 8. 12; p. pueri 147, 7; puer i o um 90, 3; p. puerilis 67, 20
 puera puella 70, 29
 pugillo pugil 68, 9
 pugna bellum acies proclium *quo diff.* 285, 5
 pugnans 55, 31; p. pugnantus pugnatus pugnandus 57, 6
 puginator propugnator 134, 6
 pugno 49, 16
 pugnus pugillus 70, 17
 pulcher, non pulcres 224, 8
 pulchre 100, 7; p. pulchra pulchrum 100, 14. 107, 10; p. pulcherrimus 80, 32
 Pulcher Iulius 65, 31
 pulcherrima 95, 32
 pulcherrimus a um 81, 32
 pulchre 53, 28. 167, 27
 pulchro pulchre 54, 22
 pulx pulcis 119, 18
 pullus et niger *quo diff.* 286, 1
 puls pulis 121, 22
 pulsus 44, 17
 pulues *masc.* 192, 23
 puluis *sing., non plur. us.* 240, 22
 puluinar 42, 29
 pulvis 84, 29. 117, 17. 120, 27; *gen. fem.* 192, 24
 pumex pumicatus 187, 7
 puncti *idest* positurae 230, 21
 penitentia poenitentia 252, 30
 puppem puppim 245, 21
 puppi puppium puppibus 147, 1
 puppis 117, 18
 puppis et prora *quo differant* 216, 38
 purgatum ire purgamen 75, 5
 purgo purgamen 113, 18
 pus 85. 1. 129, 28; *indecl.* 241, 21
 putat existimat opinatur arbitratursuspiciatur *quo diff.* 286, 3
 putreo 50, 25
 pyra et rognus *quo diff.* 284, 13
 Pyrrhus Romanorum hostis 226, 28
 pysma *quid sit* 178, 13
 Pythias 97, 9
- Q.**
- Q littera 225, 8; eius *descriptio* 304, 31. 306, 36; *quomodo formetur* 308, 5
 quadraginta 93, 18
 quadrigae 84, 34; *num. plur.* 241, 16
 quadriungae, quadrigae 115, 10
 quadrupes 116, 32
 quadruplex 119, 14
 quae *forma sing. et plur.* 139, 10
 quaeso 53, 8
 quaesti *pro* quaestus 128, 7. 12
 quaestus 125, 29
 qualis talis 148, 35
 qualis 61, 17 *adn.* 135, 31. 138, 4. 31. 139, 15. 195, 30
 qualiscumque 139, 16
 qualitas 196, 1; *quid sit* 135, 11; *ubi fiat* 247, 17
 qualitas propria 162, 3
 qualitas appellativa 162, 3
 qualitatis aduerbia, *cf.* aduerbium
 qualitatis species III 144, 29
 quam *particula* 145, 7. 8; *cum nominatio comparatio iuncta* 234, 6
 quamlibet 197, 27
 quamobrem 53, 27. 57, 23. 169, 10; *unde uentat* 260, 4
 quamobrem *pro* quare 167, 24
 quamquam 57, 20. 169, 6. 197, 27
 quamuis 57, 20. 169, 6. 197, 27
 quando 54, 6. 57, 21. 168, 17. 169, 8. 260, 25
 quando — modo 260, 27
 quandoquidem 57, 21. 169, 8
 quantitas 196, 2, *ubi fiat* 247, 21
 quantitatis *aduerbia, cf.* aduerbium
 quantitatis species a mensura 144, 28
 quantus 135, 31. 138, 5. 195, 30
 quapropter 57, 24. 169, 12
 quare 167, 24
 quarties 167, 17
 quasi 53, 27. 167, 26
 quatenus 57, 22. 169, 9; *orth.* 298, 25. 300, 19
 quater 167, 17. 212, 13
 quatinus et quatenus *quo diff.* 264, 20
 quattuor 88, 29. 89, 13. 15. 20. 93, 20
 que 57, 18. 28. 157, 32. 169, 4; *quem accentum habeat* 229, 5
 que et ne *quo diff.* 275, 4
 queo 9, 10
 quercus 103, 29. 105, 11. 126, 7
 quercus *unde dicatur* 217, 4
 querella, non quereia 175, 9. 14
 queror querulus 74, 22; q. querimonia 98, 28
 querulus querulela 175, 15
 questus 56, 18. 26; q. questus 128, 29
 qui *monoptoton* 195, 24
 qui 194, 3
 qui *forma singul. et plural.* 139, 8
 qui *omnis generis* 195, 21
 qui *pro* cuius, cui, quem, quae etc. 195, 25
 quia 57, 24. 169, 12
 quid 123, 24. 124, 4
 quid aliud aliquid *nomina, non pronomina* 123, 27
 'quid hominum' *quomodo intellegendum sit* 173, 23
 'quid turbae' *quomodo intellegendum sit* 173, 24
 quidem 57, 19. 140, 9. 169, 6
 quie *pro* quiete 132, 34. 133, 4
 quiesco quiesco 254, 5 *margin.*
 quies 117, 11. 132, 31; q. quiei 132, 32
 quiesco 50, 25; q. quiesco 15, 10; q. *num inchoatiuum sit* 254, 5 *margin.*
 quin 57, 22.
 quin *pro* ut non 213, 13
 quin etiam 57, 22. 169, 8
 quinimmo 213, 13
 quinni 53, 25
 quinquaginta 93, 18
 quinque 89, 22
 quinque 167, 17
 quippe 57, 25. 169, 12
 Quirinus 241, 3
 quiris *quid sit* 241, 4
 Quirites 84, 30. 241, 3
 quis 124, 5. 135, 31. 138, 22. 139, 15. 169, 8
 quis *fem.* 138, 25—29
 quis quae quod 135, 23. 138, 30. 148, 34. 149, 5. 14
 quis et qui *quo distent* 204, 14